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Suomen ensimmäinen eettinen timanttikorumallisto 

Oy Tillander Ab valmistaa ensimmäisenä Suomessa kokoelman timanttikoruja, 

jossa käytetään kanadalaisia, 100 % eettisesti tuotettuja Canadian Diamonds™ -

timantteja.  

Oy Tillander Ab – Pure –korusarja with Canadian Diamonds™ 

Tillander Pure -korukokoelmassa Tillander-laatuiset Canadian Diamonds™ -

timantit istutetaan lähes täysin puhtaaseen platinaan (950 promillea platinaa).  

Sarjan korujen siro ja eleetön muotoilu korostaa timanttien kauneutta. Platina on 

kova jalometalli, joten sarjan korut on voitu muotoilla hyvin kevyen ja ilmavan 

näköisiksi tinkimättä korujen laadusta ja kestävyydestä. Kokoelman koruissa 

käytettävien timanttien koko on minimissään 0,30 ct. 

Jokaisen korun mukana tulee timantin sarjanumeroitu alkuperätodistus. 

Sarjanumero on kaiverrettu laserilla mikroskooppisen pienesti timantin reunaan. 

Oman timanttinsa voi rekisteröidä Canadian Ice™:n verkkosivuilla. 

canadianicediamonds.ca  

100 %:sti eettisesti tuotettuja timantteja 

Canadian Ice™ -timantit ovat ensimmäisiä varmasti konfliktittomia ja 

kokonaisvaltaisesti eettisin periaatteiden mukaan tuotettuja timantteja 

maailmassa. Canadian Ice™ -timantit louhitaan Kanadassa, jossa 

työlainsäädäntö, työntekijöiden olosuhteet ja yhteiskuntarauha ovat 

eurooppalaisella tasolla. Kanadan ympäristölainsäädäntö on maailman tiukin, ja 

paikallisten alkuperäisväestöjen tarpeet on otettu kaivostoiminnassa huomioon. 

Kaivoksen toimintaa valvovat kaivosyhtiön ja viranomaisten lisäksi lukuisat 

paikalliset vapaaehtoisjärjestöt, joiden toiminnalla on Kanadassa suuri merkitys. 

Canadian Ice™ -timantit louhitaan Kanadan Luoteis-Territoriossa sijaitsevasta 

Diavik Diamond Mine -louhoksesta, joka sijaitsee n. 300 km luoteeseen 

Yellowknifen kaupungista. www.diavik.ca 

 

http://www.diavik.ca/
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Miksi eettisiä timantteja? 

Oy Tillander Ab on sitoutunut valmistamaan mahdollisimman laadukkaita 

tuotteita. Tämä tarkoittaa pyrkimistä huippulaatuun niin kultasepäntyössä, 

designissa kuin valmistusmateriaaleissakin. 

Yhteiskunnallinen valveutuneisuus velvoittaa kaikkia valmistajia parantamaan 

toimintaansa. Avoin pyrkimys toimia oikein aikaansaa varmasti vastakaikua 

kuluttajissa. 

Timanttituotannon eettisyys on ollut merkittävä huolenaihe jo pitkään. Vuodesta 

2003 toiminnassa ollut timanttien tuotannon valvontajärjestelmä Kimberley 

Process on hyvä, joskaan ei täysin aukoton. Luotettava seuranta edellyttäisi 

täysin puolueettoman kolmannen osapuolen suorittamaa seurantaa ja 

sertifiointia. 

Sopivan ja varman yhteistyökumppanin löytäminen vie oman aikansa; Oy 

Tillander Ab on neuvotellut yhteistyöstä Canadian Ice™:n kanssa jo yli vuoden. 

Yhteistyö on nyt saatu alkuun, ja Oy Tillander Ab odottaa innolla sen 

laajenemista tulevaisuudessa. 

Jalometallien eettisyys 

Oy Tillander Ab ostaa koruissa käyttämänsä kullan tällä hetkellä luotettavimmiksi 

toteamiltaan toimittajilta, mutta vastaavaa, 100 %:sti varmaa eettisesti tuotettua 

kultaa tai platinaa ei toistaiseksi ole markkinoilla. 

Canadian Ice™:lle eettisyys on prioriteetti 

Diavikin timanttikaivos edustaa modernia tekniikkaa ja kaivostuotantoa. 

Timanttien tie kaivokselta hiomoon ja sieltä edelleen koruvalmistajille 

dokumentoidaan hyvin tarkasti. Diavikissa toteutetaan Canadian Diamond 

Code of Conduct -ohjeistusta, jota valvoo mm. Kanadan kilpailuvirasto. 

Canadian Ice™ -timantteja ei välttämättä hiota Kanadassa, vaan esim. Intiassa 

tai Belgiassa, jossa hiontateollisuus on erittäin korkeatasoista. Koko tuotantoketju 

on tarkkaan seurattu ja dokumentoitu. Kuluttajat voivat luottaa Canadian Ice™ -

laatuun. 

 



 
 

Eettisyys kattaa myös ympäristönsuojelun 

Ympäristönsuojelu on Kanadassa korkealla tasolla. Kanadalla on mm. eniten 

makeaa vettä maailmassa, ja vesien suojelemiseksi on tehty paljon. Northwest 

Territories Water Act suojelee juuri sen alueen vesiä, missä Diavikin kaivos sijaitsee. 

Tiukan lainsäädännön lisäksi Kanadassa toimii erittäin voimakkaita ja aktiivisia 

kansalaisjärjestöjä, jotka valvovat mm. kaivostoiminnan ympäristövaikutuksia, 

alkuperäisasukkaiden elinkeinojen turvaamista ja elinympäristön parantamista. 

 

KUTSU LEHDISTÖLLE 

Oy Tillander Ab – Pure -korusarja, with Canadian Diamonds™ esitellään 

lehdistölle perjantaina 21.10. klo 11.00 Oy Tillander Ab:n osastolla, 5 h 54, Gold 

Silver Watch -messuilla, Helsingin Messukeskus, halli 5. 

Ilmoittautuminen: toimisto@doromediapalvelu.com, puh. 045 2738 099 

Kuva-, kuvaus- ja haastattelupyynnöt: PR-toimisto d’ORO, puh. 040 841 8677, 045 

2738 099, info@doromediapalvelu.com 

www.tillander.fi 

 

 

Oy Tillander Ab, 150 vuotta jalokivikorujen osaamista 

Oy Tillander Ab valmistaa koruja, emalituotteita ja hopeaesineitä. 18 karaatin kelta- ja 

valkokultakoruissa käytetään ainoastaan korkealuokkaisia, alkuperäsertifioituja 

timantteja, jotka tuodaan itse maahan. Korut valmistetaan pääsääntöisesti Turun pajalla, 

joka työllistää kaikkiaan yksitoista henkeä.  

Oy Tillander Ab:n nykyiset omistajat ovat yrittäjiä, eivät sijoittajia. Näin korujen suunnittelu 

ja valmistus käsityönä pysyy Suomessa.  


